Dictus Gerardus hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Rode sancte Ode quam Theodericus filius quondam Johannis (dg: Johannis) de Palude (dg: pro) de Rode sancte Ode promisit se daturum et soluturum Henrico pannicide filio naturali domini Henrici de Palude presbitri investiti ecclesie de Beke prope Arle hereditarie purificationis ex omnibus et singulis bonis que fuerant dicti domini Henrici scilicet tam mobilibus quam immobilibus hereditariis atque paratis ubcumque locorum tam in humido quam in sicco infra parochiam de Rode sancte Ode consistentibus sive sitis prout in litteris et quam paccionem nunc ad se spectare dicebat supportavit dicto Reijnero #cum arestadiis# cum litteris et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1177 f 353v 07 do 28-03-1387.

Voornoemde Gerardus beloofde aan voornoemde Reijnerus 70 gulden met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1387) te betalen.

Dictus Gerardus promisit dicto Reijnero LXX florenos ad (dg: Jacobi #Remigii) Remigii# proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 353v 08 wo 27-03-1387.

Vervolgens beloofde voornoemde Reijnerus dat hij, als voornoemde Gerardus hem voornoemde 70 gulden op voornoemde termijn heeft betaald, voornoemde goederen en alle brieven afstaat aan voornoemde Gerardus. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van schepenen, Johannes van de Kloot, Nijcholaus Reijmbrant en anderen.

A.

Notum sit universis quod cum ita actum sit constitutus igitur dictus Reijnerus promisit super habita et habenda quod si dictus Gerardus sibi dictos LXX florenos dicto termino persolverit extunc dictus Reijnerus dicta bona et omnes litteras predictas dicto

Gerardo reddet et resignabit ut in forma acta in camera presentibus scabinis Johanne de Globo (dg: M) Nijcholao Reijmbrant et aliis testibus anno LXXX septimo mensis marcii die XXVII.

BP 1177 f 353v 09 wo 27-03-1387.

Gerardus zvw Hermannus Bac maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, die Theodericus zvw Johannes van de Broek van Sint-Oedenrode beloofd had aan Henricus gewantsnijder nzv hr Henricus van de Broek priester investiet van de kerk van Beek bij Aarle.

Gerardus filius quondam Hermanni Bac hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Rode sancte Ode quam Theodericus filius quondam Johannis de Palude (dg: sce) de Rode sancte Ode promiserat se daturum et soluturum Henrico pannicide filio naturali domini (dg: quo) Henrici de Palude presbitri investiti ecclesie de Beke prope Arle prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.